F SN ﬁ‘\; o L hued,
7 E & v of
b&@%, %\; L Mi '

SAPIENZA Lovatain ¢ M»/’W%M‘ﬁ

":%ﬁ-. UNIVERSITA DI ROMA

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER
IL CONFERIMENTO DI CONTRATTI DI INSEGNAMENTO
A TITOLO ONEROSO : LINGUA FRANCESE

VISTO il D.M. 270/2004;

VISTO l'art.4 comma 2 D.M. 8 luglio 2008;

VISTA la Legge 240/2010, art. 23 co. 2 ed art. 18 co. 1 [ett. B)
come richiamata dalla lett. C) dello stesso articolo;

VISTO D.M. 313 del 21 luglio 2011;

VISTO il Regolamento d’Ateneo per le attribuzioni delle attivita
Didattiche del 9 dicembre 2013;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del
12/07/2016;

VISTA la delibera della Giunta della Facolta di Giurisprudenza

adottata in data 06/07/2016;

CONSIDERATO che dalla verifica preliminare, pubblicata allalbo on-line
del sito internet istituzionale della Facolta in data
18/11/2016 non sono emerse disponibilita ovvero
competenze adeguate per fare fronte alle esigenze
rappresentate dalla Facolta di Giurisprudenza;

VISTO il bando esterno Disposizione Prot. N. 0000466 rep. N.
5212016 del 24.11.2016 (Classif. VII/1)
VISTO il decreto di nomina della commissione Prot. N. 501 del

511272016 class. VII/1 Concorsi e selezioni.

PRESO ATTO  del verbale redatto dalla Commissicne giudicatrice con la
quale detta Commissione ha formulato la graduatoria  di
merito per lidoneita dell’ espletamento delle attivita
previste dell’avviso pubblico sopra richiamato;

VERIFICATA la sussistenza di adeguata copertura finanziaria ;

DECRETA

Art.1- Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica
di cui in preambolo.

Art.2- E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla

selezione di cui in premabolo .

1. Zappacosta Dionino, punti 72
2. Pietrapertosa Federica, punti 49

Sapianza Universita di Roma
Plazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma
CF 80209930587 P1 02133771002



Pag 2

Art.3- E’ dichiarato vincitore della procedura di cui in preambolo
il sotto indicato candidato per il quale viene autorizzata la
stipula del relativo contratto :

1. Zappacosta Dionino, punti 72

Art.4- Il presente provvedimento & acquisito alla raccolta interna e
reso pubblico mediante pubblicazione all'Albo on line del si-
to internet istituzionale della Facolta di Giurisprudenza .

Roma, 21 Dicembre 2016
IL PRESIDE
(Prof-Faolo Ridola)




